Parchi Val di Cornia S.p.A.

PIOMBINO (LI)

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE DELEGATO

N. 58 in data 12 aprile 2023

OGGETTO: Pubblicazione bando per la formazione di una graduatoria per assunzioni
stagionali di operatori parco e museo specializzati con mansioni di guida valevole solo per |
I'annualita” 2023 - CCNL Aziende del Terziario della Distribuzione e dei Servizi - livello IV '

I’AMMINISTRATORE DELEGATO

Dato che con Determina dell’ Amministratore Delegato n. 09 del 20 gennaio 2023 si ¢ proceduto
alla pubblicazione dei bandi per ricerca di figure stagionali professionali atte a ricoprire, tra le altre,
le funzioni di operatore parco e museo specializzato da adibire alla mansione di guida;

In considerazione al termine dei lavori di valutazione titoli e dei colloqui, ¢ stata definita la
graduatoria dei candidati idonei alla mansione di guida, approvata con Determina
dell’ Amministratore Delegato n. 23 del 27 febbraio 2023;

Considerato che dopo aver provveduto alle assunzioni di personale attingendo alle suddette
graduatorie ed anche in virti delle rinunce pervenute a questa Societa da parte degli altri candidati
ritenuti idonei, dette graduatorie sono arrivate ad esaurimento;

Vista la necessita di reperire ulteriore personale stagionale per sopperire alle necessita relative agli
orari ed ai servizi di apertura al pubblico previsti per la stagione 2023;

DETERMINA

Di approvare un bando integrativo per la ricerca delle professionalitd richieste, pubblicando sul
sito il seguente: “avviso di selezione per la formazione di una graduatoria, valevole solo per
I’annualitd 2023, per assunzioni stagionali a tempo determinato di operatori parco specializzati con
mansioni di guida - CCNL Aziende del Terziario della Distribuzione e dei Servizi - livello IV”;

Di stilare, al termine delle nuove selezioni, una graduatoria con i candidati risultati idonei per 1 posti da
coprire, esclusivamente nella stagione 2023, vista linsufficienza della forza lavoro scaturita dalle
selezioni svolte.

Di incaricare la Dott.ssa Francesca Billeri quale Responsabile dei Servizi del Personale della
Parchi Val di Cornia S.p.A. , di dare esecuzione alla presente determina.




PARERI
Di regolaritd Tecaica/Contabile

Piombino, ﬁ_l/f 9 r {4 i_( (’QQQ '\37

Di regolaritd Tecnica ¢ Contabile

Piombino, i A2 [(¢01 I (30

Piombino, 11/Qfal(&{ﬂ D)

AMMINISTRATORE DELEGATO
{(Mauro Tognoli)
(e X, /\ﬂ . x /Uw—h.\
f



